
ČALOUNĚNÉ POSTELE

ROZMĚRY:

ALÍCIA

EVORA

OLA

211

OLA 200 OLA 180 OLA 160

191 171

13
7

6

212

16 

47

5
šíře všech bočnic

LÉTÓ

211 191 171

12
7

6

212

213

16 

47

5
šíře všech bočnic

EVORA 200 EVORA 180 EVORA160

LÉDA

15
0

16 

47

3
šíře všech bočnic

35 ALÍCIA 200 ALÍCIA 180 ALÍCIA 160

217 197 177

Postele jsou vyráběné pro standardní rozměry matrací 160, 180 a 200 cm x délka 200 cm. 
Délku lze prodloužit na 210 nebo 220 cm.

337 317 297

LÉDA 200 LÉDA 180 LÉDA 160

10
6

8
214

14

45

4
šíře všech bočnic

LÉTÓ 200 LÉTÓ 180 LÉTÓ 160

260 240 220

8
šíře všech bočnic

 

12
5

9

219

14

45

Tolerance rozměrů uvedených u jednotlivých dílů:      25 mm-+



KORA

211 191 171

12
2

11
5

9

214

14 

45

4
šíře všech bočnic

10
8

HESTIE 200

HESTIE
HESTIE 180 HESTIE 160

294 264 234

13
3

9

215

14 

45

4
šíře všech bočnic

KARPÓ

211 191 171

KARPÓ 200 KARPÓ 180 KARPÓ 160

KORA 200 KORA 180 KORA 160

12
3

9

215

14

45

4
šíře všech bočnic

211 191 171

211 191 171

GRÁCIE 200

GRÁCIE

GRÁCIE 180 GRÁCIE 160

AMÁTA 200 AMÁTA 180 AMÁTA 160

DAFNÉ 200

DAFNÉ

DAFNÉ 180 DAFNÉ 160

14

4599

6

212

4
šíře všech bočnic

14

4599

6

212

4
šíře všech bočnic

171191211

10
0

17

223

14 

45

4
šíře všech bočnic

5

AMÁTA

97

52 43

97

52 63

97

52 43

97

52 63

přídavné noční stolky

přídavné noční stolky

Tolerance rozměrů uvedených u jednotlivých dílů:      25 mm-+



Veškeré údaje týkající se rozsahu sortmentu, technických dat,
konstrukce, výbavy, materiálů a vnějších vyobrazení jsou
nezávazné a vztahují se k termínu �skové uzávěrky.

Výrobce si vyžaduje právo na změny.

Všechny použité materiály splňují přísné normy
pro výrobu čalouněných výrobků.

 

VOLITELNÉ PODNOŽÍ:

ÚLOŽNÉ PROSTORY:

STAVITELNÉ KOVÁNÍ:

K postelím nabízíme dvě možnosti úložných prostor.

 
Spuštěním bočnic k zemi a doplněním 
podlážky do vnitřku rámu postele 
se naplno využije její prostor.

Přidáním podlážky do úrovně spodní 
hrany bočnic se vytvoří úložný prostor, 
který opticky nezmění vzhled postele 
a přitom si zachovává svou vzdušnost.

1/ 2/

Úložný prostor 2/ nelze objednat k posteli EVORA a OLA.

K úložným prostorům doporučujeme rošty s výklopem.

11
,2

13
,2

15
,5

18

Standardní součástí všech 
nabízených postelí je stavitelná 
mechanika, která umožňuje
nastavovat výšku uložení roštu
ve čtyřech úrovních. 

 
 

ALÍCIA

EVORA

OLA

LÉTÓ

LÉDA

HESTIE

KARPÓ

KORA

DAFNÉ

GRÁCIE

AMÁTA

PŘÍPLATEK

válcová noha 14 cm
stříbrná

válcová noha 16 cm
stříbrná

hranatá noha 14 cm
stříbrná

ližina 14 cm
stříbrná

dřevěná lakovaná
noha 16 cm

dřevěná dubová
noha 16 cm

dřevěná lakovaná
noha s rámem 16 cm

dřevěná dubová
noha s rámem 16 cm

počet noh

2

2

2

2

2

2

2

2

4

4

doporučené podnoží

nelze objednat

při použití tohoto podnoží se zvýší celková výška o 2 cm

při použití tohoto podnoží se sníží celková výška o 2 cm

Barevnost dřevěného podnoží: dub olejovaný
RAL 6027 tyrkys
RAL 3018 malina

Zadní čela postelí jsou opatřeny kluzáky o výšce 2 nebo 4 cm v závislosti na použitém podnoží.

P05 P06 PL01 P07 P08/p (o) RM/o (p) P08/k RM/k

/k

/o

/p

ÚP-P

ÚP-R SB

NE NE NE NE

spuštění bočnic k zemi

umístění podlážky na dno postele

ANO ANO ANOANO


